CENTRO DE RECUPERA CÃO DO ALCOÓLA TRA CEREA DE RANCHARIA
CNPJ 51.395.895/0001-41

Fundado em 19 de novembro de 1980 e declarado de Utilidade Publica para todos
Os fins legais conforme Lei Municipal n" 244/81 de 06 de Outubro de 1981.

Rua dos Operários, 1479 - Sede Própria - Vila Cantizani
Rancharia - SP - CEP 19600-000

Copia fiel Ata da Assembleia Geral Ordinária do CEREA N. 005/2019

ATA N.005/2019 Ata da Assembleia Geral Ordinária Realizada
No dia 14 de Janeiro de 2019.

Aos quatorze dias do mês de Janeiro de dois mil e Dezenove, as 20:00 horas na sede
própria do CEREA (Centro de Recuperação do Alcoólatra de Rancharia), sito à Rua Dos
Operários n° 1.479, nesta cidade de Rancharia, iniciou-se a reunião com oração própria do
CEREA e uma leitura da Bíblia Mateus capo5.13-16.

Dando inicio a reunião o Coordenador Regional Jurandir do Vale de Almeida convidou
os membros da Chapa Amizade eleita e Conselho Fiscal para apresentar-se e tomar posse
do CEREA -Centro de Recuperação do Alcoólatra de Rancharia, para o ano de 2019 e 2020,
passando a palavra para o presidente Antônio Batista Flávio, Vice-presidente Benedito
Perciliano Vieira e o presidente do Conselho fiscal Domingos Lopes Ramos, onde fizeram
agradecimentos

Ficando assim constituída a diretoria do CEREA para o exercício do ano de 2019 e
2020.

DIRETORIA

-Presidente-
-Vice-Presidente-
-1aSecretária-
-2aSecretária-
-1°Tesoureiro-
-2°Tesoureiro-

Antônio Batista Flávio
Benedito Perciliano Vieira
Elenir Aparecida Lozano da Silva
Maura Oliveira Monteiro
Jurandir do vale de Almeida
Marcilio Ferreira Alvim

CONSELHO FISCAL

-Presidente -Domingos Lopes Ramos

CONSELHEIROS

-Maria de Fátima Lopes Ramos
-José Alvim Filho
-Maria José Pereira Jácomo (1° Suplente)
-José Santos Jácomo (2°suplente).

--

CENTRO DE RECUPERAÇÃO DO ALCOÓLA TRA CEREA DE RANCHARIA
CNPJ 51.395.895/0001-41

Fundado em 19 de novembro de 1980 e declarado de Utilidade Publica para todos
Os fins legais conforme Lei Municipal n° 244/81 de 06 de Outubro de 1981.

Rua dos Operários, 1479 - Sede Própria - Vila Cantizani
Rancharia - SP - CEP 19600-000

o Sr. Presidente Antônio Batista Flávio e o Presidente do Conselho Fiscal
Domingos Lopes Ramos e membros da Diretoria e conselheiros fizeram o
juramento de compromisso com o CEREA no ano de 2019 e 2020.

O presidente empossado Sr. Antônio Batista Flávio, deu
continuidade a reunião falando sobre o alcoolismo e o trabalho que o Cerea vem,
desenvolvendo para recuperação dos dependentes.

Deram testemunhos, Neuza Elizabeth Florêncio Tavares, que
recebeu medalha de 6 anos de sobriedade , Fatima Pereira e Ednei Paulo da
Silva que recebeu medalha de 8 anos de sobriedade.

A reunião encerou-se 21 :30 horas com oração de São Francisco de
Assis, cantada e dado o minuto em aberto não houve voto.
Para constar, eu Elenir Aparecida Lozano da Silva 1a Secretária, lavrei a
presente ata, que segue assinada por mim e pelo Sr. Antônio Batista Flávio
Presidente empossado.

Rancharia, 14 de Janeiro de 2019.

A .l\\
8&4~~~~~
Elenir ApiêCida ~ Silv~

- 1a Secretária-

REGISTRO CIVIL E DE PESSOAS JURÍDICAS DE RANCHARIA-SP
Protocolo nO 001'100 recepcionado em 07/03/2019 e Ernolumentos .•..
registrado dia 12/03/2019 sob os cezmos : Ao Estado .
Prot. Ofie. A, Reg. N° 37, Av, 25, FL. IN. 56, Ao IPESP .
AV.25/R.37 AV.ATA DE POSSE Reg. Civil ..••.

Trib. Justiça ..
Ao Municipio ...

--t='~~~~~~4--- ~~n~~:ão~ge~;~~
eu", OFICI~ SUBSTITU _', -. TOTAL .

~IIÇ 'V11~,JHa A de Obv~ira
Escrevente

R$ 27,63
R$ 7,85
R$ 5,37
R$ 1,45
R$ 1,89
R$ 0,54
R$ 1,32
R$ 0,00

R$ 46,05